
— 2628 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach - tekst
jednolity (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych niesegregowanych:

1. wywóz pojemnika 110 l � 15 z³ (brutto)

2. wywóz pojemnika 240 l � 30 z³ (brutto)

3. wywóz pojemnika 1.100 l � 150 z³ (brutto)

pozosta³e wysoko�ci op³at za inne pojemno�ci pojemni-
ków stanowi¹ wielokrotno�æ kwoty za wywóz pojemnika 110
l.

§2. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników
bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych do punktu
zlewnego w wysoko�ci - 15 z³ za 1 m3 (brutto).

§3. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 i 2 stosuje
siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie zawarli umo-
wy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez zak³ad bêd¹cy

484

UCHWA£A Nr XXV/190/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie usuwania
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci

ciek³ych do punktu zlewnego

gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiêbiorcê posiada-
j¹cego zezwolenie na prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie
odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opró¿nie-
nia zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci
p³ynnych, jednocze�nie stanowi¹ górn¹ cenê jak¹ mog¹ sto-
sowaæ przedsiêbiorcy posiadaj¹cy zezwolenie Wójta Gminy
na �wiadczenie us³ug wynikaj¹cych z art. 6 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach- tekst jednolity (Dz.U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008).

§4. Trac¹ moc uchwa³y: Nr XLIII/264/2004 Rady Gminy z
dnia 30 listopada 2004 roku i Nr LXXI/452/2006 Rady Gminy
z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie �ustalenia górnej stawki
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunal-
nych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Noszczyñska-Szkurat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d i 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166,
166a, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust.
11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-

485

UCHWA£A Nr XXV/196/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: bud¿etu Gminy Tarnowo Podgórne na rok 2008

nych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dochody bud¿etu gminy na 2008 rok w
wysoko�ci: 98.600.000,00 z³ � z tego:

Poz. 484, 485


